
LANDHOUSE

1-5-1

Ø 25 mm-es rúdkarnis

2011. 10. 01.

KABUL BAKU

TEHERAN BAGHDAD

TOKYO AMMAN

BANGKOK BEIRUT

MANILA DOHA

COLOMBO HANOI

DAMASCUS ASTANA
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Rúdkarnis nagy választékban! www.karnis.hu

http://karnis.hu/rudkarnis.html
http://karnis.hu/rudkarnis.html


1-5-2

alapanyag

vas

alumínium vagy cink

LANDHOUSE rúdkarnis Ø 25 mm

2011. 10. 01.

KABUL

BANGKOK

BAKU

BAGHDAD

alkatrész

rúd, karika

végzáró, konzol

festés

galvanizált

galvanizált

TEHERAN

DOHA

DAMASCUS ASTANA

Rúdkarnis nagy választékban! www.karnis.hu

http://karnis.hu/rudkarnis.html
http://karnis.hu/rudkarnis.html


LANDHOUSEØ 25 mm-es rúdkarnis

1-5-32011. 10. 01.

Rendelési szám:

LANDHOUSE 25(példa)

160 cm

180 cm

200 cm

240 cm

2 db

2 db

2 db

2 db

20

20

30

30

7 760

8 040

9 220

9 790

Konzol Ár/garn.Karika/rúdMéret

Méret (cm)Karika KonzolSzínVégzáró

2 4 02 1M55

53 54 5551

Kabul Baku Teheran Baghdad

94 34 3591

Bangkok Doha Damascus Astana

akasztóval

1 2

csipesszel

Karika típusa

Szín

Végzárók

Konzolok

1 2*

szimpla 12,5 cm

*A másod sín 16 mm átmérőjű és Stockholm végzáróval szállítjuk!

A kiválasztott csomag a kívánt karnishoz szükséges gyári kiszerelésű egységcsomagokat és gyári méretű rudakat tartalmaz.

dupla 10/17,5 cm

12 400

12 860

15 110

16 030

Ár/garn.

M

réz antik króm matt

C

Rúdkarnis nagy választékban! www.karnis.hu

http://karnis.hu/rudkarnis.html
http://karnis.hu/rudkarnis.html


LANDHOUSE rúdkarnis Ø 25 mm

1-5-4 2011. 10. 01.

TOKYO

COLOMBO

AMMAN

MANILABEIRUT

HANOI

alapanyag

vas

alumínium vagy cink

alkatrész

rúd, karika

végzáró, konzol

festés

galvanizált

galvanizált

Rúdkarnis nagy választékban! www.karnis.hu

http://karnis.hu/rudkarnis.html
http://karnis.hu/rudkarnis.html


LANDHOUSEØ 25 mm

1-5-52011. 10. 01.

Rendelési szám:

LANDHOUSE 25(példa)

160 cm

180 cm

200 cm

240 cm

2 db

2 db

2 db

2 db

20

20

30

30

8 380

8 660

9 840

10 410

Konzol Ár/garn.Karika/rúdMéret

Méret (cm)Karika KonzolSzínVégzáró

1 8 01 2C29

90 9258

Tokyo Amman Beirut

95 9893

Manila Colombo Hanoi

akasztóval

1 2

csipesszel

Karika típusa

Szín

Végzárók

Konzolok

1 2*

szimpla 12,5 cm

*A másod sín 16 mm átmérőjű és Stockholm végzáróval szállítjuk!

A kiválasztott csomag a kívánt karnishoz szükséges gyári kiszerelésű egységcsomagokat és gyári méretű rudakat tartalmaz.

dupla 10/17,5 cm

13 020

13 480

15 730

16 650

Ár/garn.

M

réz antik króm matt

C



LANDHOUSE Ø 25 mm

1-5-6 2011. 10. 01.

KABUL

AMMAN

BAKU

TOKYOTEHERAN

BEIRUT

COLOMBO HANOI

alapanyag

vas

alumínium vagy cink

alkatrész

rúd, karika

végzáró, konzol

festés

galvanizált

galvanizált



LANDHOUSEØ 25 mm

1-5-72011. 10. 01.

Rendelési szám:

LANDHOUSE 25(példa)

160 cm

200 cm

240 cm

2 db

2 db

2 db

20

30

30

9 180

10 850

11 620

Konzol Ár/garn.Karika/rúdMéret**

Méret (cm)Karika KonzolSzínVégzáró

2 0 01 1K09

53 54 5851

Kabul Baku Teheran Tokyo

92 95 9890

Amman Beirut Colombo Hanoi

akasztóval

1 2

csipesszel

Karika típusa

Szín

Végzárók

Konzolok

1 2*

szimpla 12,5 cm

*A másod sín 16 mm átmérőjű és Stockholm végzáróval szállítjuk! **A r

A kiválasztott csomag a kívánt karnishoz szükséges gyári kiszerelésű egységcsomagokat és gyári méretű rudakat tartalmaz.

úd típusa: bordás rúd.

dupla 10/17,5 cm

14 570

17 680

18 980

Ár/garn.

K

réz antik bordás rúd



LANDHOUSE Ø 25 mm

1-5-8 2011. 10. 01.

96240160/10

96240160/1

96240200/10

96240200/1

96240240/10

96240240/1

95240160/10

95240160/1

95240200/10

95240200/1

95240240/10

95240240/1

94240160/20

94240160/1

94290160/20

94290160/1

91240160/10

91240160/1

91290160/10

91290160/1

94240180/20

94240180/1

94290180/20

94290180/1

91240180/10

91240180/1

91290180/10

91290180/1

94240200/20

94240200/1

94290200/20

94290200/1

91240200/10

91240200/1

91290200/10

91290200/1

94240240/20

94240240/1

94290240/20

94290240/1

91240240/10

91240240/1

91290240/10

91290240/1

90240051/20

90240051/2

90290051/20

90290051/2

bordás rúd

réz antik

Ø 25 mm

bordás rúd

réz antik

Ø 16 mm

rúd

160 cm

Ø 25 mm

másod rúd

160 cm

Ø 16 mm

rúd

180 cm

Ø 25 mm

másod rúd

180 cm

Ø 16 mm

rúd

200 cm

Ø 25 mm

másod rúd

200 cm

Ø 16 mm

rúd

240 cm

Ø 25 mm

másod rúd

240 cm

Ø 16 mm

végzáró: Kabul

hossz: 14,5 cm

160 cm

160 cm

200 cm

200 cm

240 cm

240 cm

160 cm

160 cm

200 cm

200 cm

240 cm

240 cm

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

20 db

1 db

20 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

20 db

1 db

20 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

20 db

1 db

20 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

20 db

1 db

20 db

1 db

10 db

1 db

10 db

1 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

2 560

3 160

3 180

3 930

3 810

4 700

1 810

2 230

2 240

2 770

2 680

3 300

1 910

2 360

1 910

2 360

2 140

2 640

2 140

2 640

2 370

2 920

2 370

2 920

2 830

3 490

2 830

3 490

740

920

740

920

25 600

3 160

31 800

3 930

38 100

4 700

18 100

2 230

22 400

2 770

26 800

3 300

38 200

2 360

38 200

2 360

16 mm Landhouse

42 800

2 640

42 800

2 640

16 mm Landhouse

47 400

2 920

47 400

2 920

16 mm Landhouse

56 600

3 490

56 600

3 490

16 mm Landhouse

14 800

1 840

14 800

1 840

Megnevezés

Megnevezés

Méret

Szín

Rend. szám

Rend. szám

Kiszerelés

Kiszerelés

Ár/db

Ár/db

Csomag ár

Csomag ár



LANDHOUSEØ 25 mm

1-5-92011. 10. 01.

90240053/20

90240053/2

90290053/20

90290053/2

90240054/20

90240054/2

90290054/20

90290054/2

90240055/20

90240055/2

90290055/20

90290055/2

90240058/20

90240058/2

90290058/20

90290058/2

90240090/20

90240090/2

90290090/20

90290090/2

90240091/20

90240091/2

90290091/20

90290091/2

90240082/20

90240082/2

90290082/20

90290082/2

90240092/20

90240092/2

90290092/20

90290092/2

90240093/20

90240093/2

90290093/20

90290093/2

90240094/20

90240094/2

90290094/20

90290094/2

90240095/20

90240095/2

90290095/20

90290095/2

90240098/20

90240098/2

90290098/20

90290098/2

végzáró: Baku

hossz: 14 cm

végzáró: Teheran

hossz: 14,7 cm

végzáró: Baghdad

hossz: 6,5 cm

végzáró: Tokyo

hossz: 12 cm

végzáró: Amman

hossz: 7,8 cm

végzáró: Bangkok

hossz: 1,8 cm

Ø 25 mm

végzáró: Stockholm

hossz: 2 cm

Ø 16 mm

végzáró: Beirut

hossz: 10 cm

végzáró: Manila

hossz: 5,2 cm

végzáró: Doha

hossz:7,5 cm

végzáró: Colombo

hossz: 8 cm

végzáró: Hanoi

hossz: 12,8 cm

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

740

920

740

920

710

880

710

880

710

880

710

880

1 000

1 230

1 000

1 230

850

1 050

850

1 050

390

480

390

480

870

1 070

870

1 070

710

880

710

880

640

790

640

790

910

1 130

910

1 130

740

920

740

920

14 800

1 840

14 800

1 840

14 200

1 760

14 200

1 760

14 200

1 760

14 200

1 760

20 000

2 460

20 000

2 460

17 000

2 100

17 000

2 100

7 800

960

7 800

960

16 mm Landhouse

17 400

2 140

17 400

2 140

14 200

1 760

14 200

1 760

12 800

1 580

12 800

1 580

18 200

2 260

18 200

2 260

14 800

1 840

14 800

1 840

Megnevezés Szín Rend. számKiszerelés Ár/db Csomag ár



LANDHOUSE Ø 25 mm

2011. 10. 01.

90240134/20

90240134/2

90290134/20

90290134/2

90240135/20

90240135/2

90290135/20

90290135/2

90242042/20

90242042/2

90292042/20

90292042/2

90242043/20

90242043/2

90292043/20

90292043/2

90242100/20

90242100/2

90292100/20

90292100/2

90242078/20

90242078/2

90292078/20

90292078/2

90242099/20

90242099/2

90292099/20

90292099/2

90240065/10

90240065/1

90290065/10

90290065/1

90240064/10

90240064/1

90290064/10

90290064/1

90000063/10

90000063/1

90000026/10

90000026/1

90240077/10

90240077/1

90290077/10

90290077/1

90240062/10

90240062/1

90290062/10

90290062/1

végzáró: Damascus

hossz: 8 cm

végzáró: Astana

hossz: 8,5 cm

nyitott konzol: szimpla

faltáv: 12,5 cm

nyitott konzol: dupla

faltáv: 10 cm / 17,5 cm

talpas konzol: szimpla

faltáv: 12,5 cm

talpas konzol: dupla

faltáv: 12,5 cm / 18,5 cm

mennyezeti konzol: dupla

faltáv: 11,5 cm

rúdtáv: 8 cm

oldalfali tartó

Ø 25 mm

oldalfali tartó

Ø 16 mm

toldóelem

Ø 25 mm

toldóelem

Ø 16 mm

saroktoldó

Ø 25 mm

saroktoldó

Ø 16 mm

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

króm

króm

króm

króm

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 2 db

SB 2 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

10 db

SB 1 db

10 db

SB 1 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

10 x SB 1 db

SB 1 db

740

920

740

920

740

920

740

920

710

880

710

880

990

1 220

990

1 220

1 010

1 240

1 010

1 240

1 170

1 440

1 170

1 440

1 170

1 440

1 170

1 440

100

120

100

120

130

280

860

1 070

860

1 070

14 800

1 840

14 800

1 840

14 800

1 840

14 800

1 840

14 200

1 760

14 200

1 760

19 800

2 440

19 800

2 440

20 200

2 480

20 200

2 480

23 400

2 880

23 400

2 880

23 400

2 880

23 400

2 880

1 000

120

1 000

120

16 mm Landhouse

1 300

280

16 mm Landhouse

8 600

1 070

8 600

1 070

16 mm Landhouse

Megnevezés Szín Rend. számKiszerelés Ár/db Csomag ár

1-5-10



90240044/1000

90240044/100

90240044/10

90290044/1000

90290044/100

90290044/10

90240023/1000

90240023/100

90240023/10

90290023/1000

90290023/100

90290023/10

90140027/500

90140027/100

90140027/10

90240057/1000

90240057/100

90240057/10

90290057/1000

90290057/100

90290057/10

90240022/1000

90240022/100

90240022/10

90290022/1000

90290022/100

90290022/10

karika

Ø 35 mm

karika

Ø 25 mm

akasztó

Ø 5 mm

karika + csipesz

Ø 35 mm

karika + csipesz

Ø 25 mm

réz antik

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

króm matt

átlátszó

átlátszó

átlátszó

réz antik

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

króm matt

réz antik

réz antik

réz antik

króm matt

króm matt

króm matt

1000 db

100 db

SB 10 db

1000 db

100 db

SB 10 db

1000 db

100 db

SB 10 db

1000 db

100 db

SB 10 db

500 db

100 db 

SB 10 db

1000 db

100 db

SB 10 db

1000 db

100 db

SB 10 db

1000 db

100 db

SB 10 db

1000 db

100 db

SB 10 db

50

60

70

50

60

70

60

80

90

60

80

90

50 000

6 000

700

50 000

6 000

700

16 mm Landhouse

16 mm Landhouse

60 000

8 000

900

60 000

8 000

900

16 mm Landhouse

Megnevezés Szín Rend. számKiszerelés Ár/db Csomag ár

LANDHOUSEØ 25 mm

1-5-112011. 10. 01.
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